
Управление образования администрации Петровского муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза 

Шамаева П.С. г. Петровска Саратовской области» 

(МБОУ СОШ № 2) 

 

ПРИКАЗ 

От  30 августа 2024 г.                                                                                            № 203-ОД 

г. Петровск Саратовской области 

 

 

О повышении качества деятельности ОУ 

 по соблюдению аккредитационных показателей. 

 

          На основании результатов анализа аккредитационного мониторинга системы 

образования Петровского района, утвержденного приказом управления образования 

Петровского района от 31.07.2024 г. № 164-ОД «Об итогах проведения 

аккредитационного мониторинга системы образования Петровского района», в целях 

повышения качества деятельности общеобразовательных организаций Петровского 

района соблюдению аккредитационных показателей, приказа управления образования 

№202-ОД от 02.09.2024 года «О повышении качества деятельности общеобразовательных 

организаций Петровского района по соблюдению  аккредитационных показателей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогическим работникам: 

1.1. Обеспечить достижение минимального установленного порога значений 

аккредитационных показателей по всем образовательным программам в срок до 

05.09.2025 г.; 

1.2. Актуализировать основные образовательные программы начального общего и  

основного общего образований, программы развития образовательной организации, 

локальные акты в срок до 06.09.2024 г.. 

 

2. Герасимовой И.А., заместителю директору по УР: 

2.1.Разместить на официальных сайтах актуальные вышеуказанные документы в срок до 

06.09.2024 г.; 

2.2.Направить педагогических работников на курсы повышения квалификации, не 

прошедших их по профилю педагогической деятельности за последние 3 года, - в течение 

года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

И.о.директора                                                      Смольков Н.А. 

 

 


		2024-09-11T09:50:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ШАМАЕВА П.С. Г. ПЕТРОВСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	я подтверждаю этот документ




